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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652066 LACERENZA MATTIA1 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA10/04/04

 652070 SANTINI TOMMASO2 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA27/09/04

 648111 CASAROTTI PIETRO3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/03/04

 666909 SFORZINI ALESSANDRO4 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A21/05/04

 664728 VINCENZI LUCA5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI28/06/04

 663767 PINZI SAMUELE6 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA02/08/04

 650201 CANALE ALESSANDRO7  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/02/04

 656881 VALERO DAVIDE8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/05/04

 659123 PORTA ANDREA9 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA21/06/04

 647094 TARRICONE MATTEO10  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/09/04

 665561 BARBATO FRANCESCO11 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.30/09/04

 658868 CASALEGNO FILIPPO12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/04

 641837 PERELLO ALBERTO13 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.12/05/04

 652995 DEVA DAVIDE14 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA24/09/04

 665562 BARBATO FEDERICO15 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.30/09/04

 658865 BERTINETTO FRANCESCO16 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/05/04

 647391 COFINI ANDREA17  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/09/04

 669780 TOFFANIN EDOARDO18 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/05/04

 658152 PERILLO EDOARDO19 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/07/04

 659119 PASCA DAVIDE20 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA25/02/04

 673625 COLETTI GABRIELE21  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/04

 669410 SERRELI MATTEO22  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/03/04

 647400 BONINO MARCO23 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/04

 678219 RAFFAELE TOMMASO24 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI26/07/04

 659383 PROIETTI ANDREA25 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.26/06/04

 671197 PESCATORI FILIPPO26 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA03/09/04

 663515 BELLONE ALESSANDRO27 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.11/11/04

 661860 BALBO EMANUELE28 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.18/06/04
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PORTA  ANDREA - NOPRO (NOVARA)

 -

VALERO DAVIDE - TOMAR (TORINO)

TOFFANIN EDOA - VCPRO (VERCELLI)

PERELLO ALBER - TOISE (TORINO)

RAFFAELE TOMM - VCPRO (VERCELLI)

PROIETTI  AND - TOISE (TORINO)

LACERENZA MAT - NOPRO (NOVARA)

CASALEGNO FIL - TOIVR (IVREA)

BALBO EMANUEL - TOPIN (PINEROLO)

COLETTI GABRI - TOMAR (TORINO)
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PINZI SAMUELE - NOPRO (NOVARA)

PASCA DAVIDE - NOPRO (NOVARA)

 -

BARBATO FRANC - TOISE (TORINO)

TARRICONE MAT - TOMAR (TORINO)

 -

PERILLO EDOAR - TOIVR (IVREA)

CANALE ALESSA - TOMAR (TORINO)

BARBATO FEDER - TOISE (TORINO)

SERRELI MATTE - TOMAR (TORINO)

BELLONE ALESS - ATVIR (ASTI)

CASAROTTI PIE - NOPRO (NOVARA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 659123 PORTA ANDREA NOPRO Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  1

 664728 VINCENZI LUCA VCPRO Qualificato 1,00  14  30  16 2 2  4

 647094 TARRICONE MATTEO TOMAR Qualificato 0,83  10  28  18 3 3  1

 665561 BARBATO FRANCESCO TOISE Qualificato 0,83  8  23  15 4 4  3

 658868 CASALEGNO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,83  7  27  20 5 5  4

 648111 CASAROTTI PIETRO NOPRO Qualificato 0,83  7  26  19 6 6  3

 652070 SANTINI TOMMASO NOPRO Qualificato 0,67  9  26  17 7 7  1

 652066 LACERENZA MATTIA NOPRO Qualificato 0,67  6  25  19 8 8  2

 641837 PERELLO ALBERTO TOISE Qualificato 0,67  5  28  23 9 9  4

 652995 DEVA DAVIDE BIMIC Qualificato 0,67  5  26  21 10 10  2

 665562 BARBATO FEDERICO TOISE Qualificato 0,67  5  24  19 11 11  2

 666909 SFORZINI ALESSANDRO VCCUS Qualificato 0,67  4  26  22 12 12  3

 663767 PINZI SAMUELE NOPRO Qualificato 0,50  6  27  21 13 13  4

 650201 CANALE ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,50  2  25  23 14 14  2

 647391 COFINI ANDREA TOMAR Qualificato 0,50  2  21  19 15 15  3

 669780 TOFFANIN EDOARDO VCPRO Qualificato 0,50 -1  19  20 16 16  3

 656881 VALERO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,33  4  25  21 17 17  4

 658865 BERTINETTO FRANCESCO TOCS Qualificato 0,33 -2  23  25 18 18  2

 658152 PERILLO EDOARDO TOIVR Qualificato 0,33 -5  22  27 19 19  1

 659119 PASCA DAVIDE NOPRO Qualificato 0,33 -6  21  27 20 20  2

 673625 COLETTI GABRIELE TOMAR Qualificato 0,33 -9  18  27 21 21  1

 669410 SERRELI MATTEO TOMAR Qualificato 0,33 -10  16  26 22 22  2

 647400 BONINO MARCO TOIVR Qualificato 0,17 -7  19  26 23 23  3

 678219 RAFFAELE TOMMASO VCPRO Qualificato 0,17 -10  17  27 24 24  1

 659383 PROIETTI ANDREA TOISE Qualificato 0,17 -12  16  28 25 25  1

 671197 PESCATORI FILIPPO NOPRO Qualificato 0,17 -12  13  25 26 26  4

 663515 BELLONE ALESSANDRO ATVIR Qualificato 0,00 -13  14  27 27 27  3

 661860 BALBO EMANUELE TOPIN Qualificato 0,00 -24  6  30 28 28  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SANTINI TOMMASO 652070 3 V 3 V V V  0,670  9  26NOPRO

 2 TARRICONE MATTEO 647094 V V 3 V V V  0,830  10  28TOMAR

 3 PROIETTI ANDREA 659383 2 3 0 3 3 V  0,170 -12  16TOISE

 4 PORTA ANDREA 659123 V V V V V V  1,000  17  30NOPRO

 5 COLETTI GABRIELE 673625 2 1 V 3 V 2  0,330 -9  18TOMAR

 6 PERILLO EDOARDO 658152 3 3 V 2 4 V  0,330 -5  22TOIVR

 7 RAFFAELE TOMMASO 678219 0 3 3 2 V 4  0,170 -10  17VCPRO

 2Girone N.

 1 CANALE ALESSANDRO 650201 V 2 4 4 V V  0,500  2  25TOMAR

 2 LACERENZA MATTIA 652066 3 4 V V V v3  0,670  6  25NOPRO

 3 DEVA DAVIDE 652995 V V V 3 V 3  0,670  5  26BIMIC

 4 SERRELI MATTEO 669410 V 0 2 V 2 2  0,330 -10  16TOMAR

 5 PASCA DAVIDE 659119 V 4 V 2 3 2  0,330 -6  21NOPRO

 6 BERTINETTO FRANCESCO 658865 3 3 3 V V 4  0,330 -2  23TOCS

 7 BARBATO FEDERICO 665562 2 2 V V V V  0,670  5  24TOISE

 3Girone N.

 1 COFINI ANDREA 647391 3 V V 3 2 v3  0,500  2  21TOMAR

 2 TOFFANIN EDOARDO 669780 v4 V 3 0 2 V  0,500 -1  19VCPRO

 3 BONINO MARCO 647400 2 3 2 3 4 V  0,170 -7  19TOIVR

 4 CASAROTTI PIETRO 648111 2 V V v4 V V  0,830  7  26NOPRO

 5 BARBATO FRANCESCO 665561 v4 v1 V 4 V v4  0,830  8  23TOISE

 6 SFORZINI ALESSANDRO 666909 V V V 4 2 V  0,670  4  26VCCUS

 7 BELLONE ALESSANDRO 663515 2 3 1 1 3 4  0,000 -13  14ATVIR

 4Girone N.

 1 PINZI SAMUELE 663767 4 4 V V 4 V  0,500  6  27NOPRO

 2 VINCENZI LUCA 664728 V V V V V V  1,000  14  30VCPRO

 3 PERELLO ALBERTO 641837 V 4 V V 4 V  0,670  5  28TOISE

 4 PESCATORI FILIPPO 671197 1 1 3 1 2 V  0,170 -12  13NOPRO

 5 VALERO DAVIDE 656881 4 4 4 V 3 V  0,330  4  25TOMAR

 6 CASALEGNO FILIPPO 658868 V 2 V V V V  0,830  7  27TOIVR

 7 BALBO EMANUELE 661860 1 1 2 0 0 2  0,000 -24  6TOPIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TARRICONE MATTEO 19/09/04  647094 131 TOMARSI

LACERENZA MATTIA 10/04/04  652066 152 NOPROSI

CASAROTTI PIETRO 26/03/04  648111 163 NOPROSI

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 234 VCPROSI

PERELLO ALBERTO 12/05/04  641837 255 TOISESI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04  666909 336 VCCUSSI

CANALE ALESSANDRO 26/02/04  650201 477 TOMARSI

PROIETTI ANDREA 26/06/04  659383 488 TOISESI

SANTINI TOMMASO 27/09/04  652070 509 NOPROSI

DEVA DAVIDE 24/09/04  652995 5610 BIMICSI

BONINO MARCO 24/12/04  647400 6411 TOIVRSI

BARBATO FRANCESCO 30/09/04  665561 6812 TOISESI

VALERO DAVIDE 21/05/04  656881 7513 TOMARSI

PINZI SAMUELE 02/08/04  663767 9614 NOPROSI

COFINI ANDREA 18/09/04  647391 9915 TOMARSI

BERTINETTO FRANCESCO 06/05/04  658865 11316 TOCSSI

PORTA ANDREA 21/06/04  659123 11617 NOPROSI

BARBATO FEDERICO 30/09/04  665562 13218 TOISESI

PERILLO EDOARDO 07/07/04  658152 15019 TOIVRSI

TOFFANIN EDOARDO 22/05/04  669780 16920 VCPROSI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04  658868 21521 TOIVRSI

PESCATORI FILIPPO 03/09/04  671197 24622 NOPROSI

SERRELI MATTEO 15/03/04  669410 30023 TOMARSI

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04  663515 31824 ATVIRSI

PASCA DAVIDE 25/02/04  659119 31925 NOPROSI

COLETTI GABRIELE 28/04/04  673625 33326 TOMARSI

BALBO EMANUELE 18/06/04  661860 9.99927 TOPINSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 9.99928 VCPROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04 663515  318ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

DEVA DAVIDE 24/09/04 652995  56BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

CASAROTTI PIETRO 26/03/04 648111  16NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

LACERENZA MATTIA 10/04/04 652066  15SI

PASCA DAVIDE 25/02/04 659119  319SI

PESCATORI FILIPPO 03/09/04 671197  246SI

PINZI SAMUELE 02/08/04 663767  96SI

PORTA ANDREA 21/06/04 659123  116SI

SANTINI TOMMASO 27/09/04 652070  50SI

BERTINETTO FRANCESCO 06/05/04 658865  113TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BARBATO FEDERICO 30/09/04 665562  132TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

BARBATO FRANCESCO 30/09/04 665561  68SI

PERELLO ALBERTO 12/05/04 641837  25SI

PROIETTI ANDREA 26/06/04 659383  48SI

BONINO MARCO 24/12/04 647400  64TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04 658868  215SI

PERILLO EDOARDO 07/07/04 658152  150SI

CANALE ALESSANDRO 26/02/04 650201  47TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

COFINI ANDREA 18/09/04 647391  99SI

COLETTI GABRIELE 28/04/04 673625  333SI

SERRELI MATTEO 15/03/04 669410  300SI

TARRICONE MATTEO 19/09/04 647094  13SI

VALERO DAVIDE 21/05/04 656881  75SI

BALBO EMANUELE 18/06/04 661860  9.999TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04 666909  33VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

TOFFANIN EDOARDO 22/05/04 669780  169SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  23SI
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